П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    114

                                            от    « 26 »   02          2015г.

О комиссии по муниципальному

контролю в сфере благоустройства
В целях организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Моздокского городского поселения, в соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 20.01.2015г. № 8 «Об утверждении административных регламентов по осуществлению муниципального контроля на территории Муниципального образования Моздокское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по муниципальному контролю в сфере благоустройства согласно приложению № 1.

2. В рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства уполномочить заместителя Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения по городскому хозяйству и начальника отдела архитектуры и градостроительства составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере благоустройства.

3 Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения по городскому хозяйству.
Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков
Приложение № 1

к постановлению администрации
местного самоуправления
Моздокского городского поселения

от 26.02.2015г. № 114
Состав комиссии по муниципальному контролю в сфере благоустройства
Зам. Главы администрации                                      – председатель комиссии

местного самоуправления
Моздокского городского поселения
по городскому хозяйству
Директор МКУ МО МГП

«Управление городского хозяйства»
          – заместитель председателя
Ведущий инженер

по санитарному содержанию и

озеленению городских территорий

МКУ МО МГП

«Управление городского хозяйства»                             – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Начальник отдела

архитектуры и градостроительства

Ведущий специалист отдела

земельных ресурсов и земельных отношений